

عزیزی که از درک اش سربتافت به هر در که زد پتج عزت نیافت

پیام ولایت

امام خمینی (ره) ملت ایران را با مفهوم مقاومت آشنا کرد. یک امتیاز بزرگ امام این بود که ملت را با مفهوم مقاومت آشنا کرد. ملتها در موارد زیادی اتفاق می افتد که دنبال یک کاری هم هستند اما قدرت مقاومت ندارند؛ وقتی فشار وارد می آید، عقب نشینی میکنند. امام ملت ایران را این جور بار آورد، این جور تقویت کرد: مقاومت را، ایستادگی را به این ملت تزریق کرد؛ لذا ملت ایران امروز یک ملت کاملاً مقاوم و کاملاً مستحکم است.



نهج البلاغه

خطبه قاصعه، طولانی ترین خطبه نهج البلاغه است و موضوع آن نکوهش خودپسندی است.

بخش ششم: پرهیز از سران متکبر و خود پسند

آگاه باشید زنهار زنهار از پیروی و فرمانبرداری سران و بزرگان، آنان که به اصل و حسب خود می نازند، و خود را بالاتر از آنچه که هستند می پندارند، و کارهای نادرست را به خدا نسبت می دهند، و نعمت های گسترده خدا را انکار می کنند، تا با خواسته های پروردگاری مبارزه کنند، و نعمت های او را نادیده انگارند. آنان شالوده تعصب جاهلی، و ستون های فتنه، و شمشیرهای تفاخر جاهلیت هستند. پس، از خدا پروا کنید، و با نعمت های خدادادی درگیر نشوید، و به فضل و بخشش او حسادت نوزیدید، و از فرومایگان اطاعت نکنید، آنان که تیرگی شان را با صفای خود نوشیدید، و بیماری شان را با سلامت خود درهم آمیخته اید، و باطل آنان را با حق خویش مخلوط کرده اید، در حالی که آنان ریشه همه فسق ها و انحرافات و همراه انواع گناهانند. شیطان آنها را برای گمراه کردن مردم، مرکب های رام قرار داد، و از آنان لشکری برای هجوم به مردم ساخت، و برای دزدیدن عقل های شما آنان را سخنگوی خود برگزید، که شما را هدف تیرهای خویش، و پایمال قدم های خود، و دستاویز وسوسه های خود گردانید.

خطبه ۱۹۲ نهج البلاغه

وصیت نامه شهدا

شهادت مرگ نیست بلکه رسالت است

عزیزان بدانید که شهادت هدف نیست بلکه مقصدی است که مجاهدان برای رسیدن به آن از یکدیگر سبقت می گیرند. شهادت مرگ نیست؛ رسالت است. شهادت رفتن نیست؛ جاودانه ماندن است. شهادت جان دادن نیست؛ جان یافتن است.

وصیت نامه شهید «علی نظر امین افشار»

سیره امام خمینی (ره)

به او وعده نده

امام روزی در اواخر عمرشان پرسیدند: «علی کجاست؟» گفتم: علی هم سراغ شما را می گیرد و می گوید می خواهم با آقا بازی کنم و دوست ندارم خوابیده باشند، ولی من به او گفته ام که صبر کن، ان شاء الله تا چند روز دیگر می آیند و مثل همیشه با هم بازی می کنید. امام در پاسخ فرمودند: «چند روزی دیگر نمانده. به او وعده نده».

خبر

ویتترین خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

حجت الاسلام حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با همان روحیه جهادی، ولایی و انقلابی گری همانند روزهای اول تأسیس، فعالیت می کند، گفت: این میزان خدمت رسانی باید همچون ویتترینی در مقابل دیدگان عموم قرار گیرد.

تأمین زمین برای ساخت ۱۰۰ هزار مسکن محرومین و مشارکتی

مهندس صالحی، رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بازدید از مقر یگان ویژه حفاظت از اراضی حاشیه شهر چابهار گفت: از سال ۹۹، ۱۰۷۰ هکتار از اراضی چابهار جهت رفع معضل حاشیه نشینی، تهیه طرح جامع و احداث واحدهای مسکونی از سوی سازمان ملی زمین و مسکن در اختیار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قرار داده شده که حفاظت از این اراضی و جلوگیری و رفع تصرفات غیر قانونی در این محدوده به یگان حفاظت محول شده است

پیام های قرآن کریم

أَوْكَلَمَا عَاهَدُوا عَهْدًا بَدَّه فَرِيقٌ مِنْهُمْ بَلْ أَكْثَرُهُمْ لَا يُؤْمِنُونَ (بقره/ ۱۰۰)
و آیا چنین نبود که هر بار آنها (یهود) پیمانی (با خدا و پیامبر) بستند، جمعی از آنان آن را دور افکندند، حقیقت این است که بیشتر آنها ایمان ندارند.

نکته ها و پیام ها:

علمای یهود، پیش از بعثت پیامبر، مردم را به ظهور و دعوت آن حضرت بشارت می دادند و نشانه ها و مشخصات او را بازگو می کردند. با نشانه هایی که در نزد دانشمندان یهود بود، آنان محمد صلی الله علیه و آله را همچون فرزندان خویش می شناختند، ولی بعد از بعثت آن حضرت، در صدد انکار و کتمان آن نشانه ها برآمدند.

حدیث

الإمامُ عَلِيُّ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

الصَّدِيقُ الصَّدُوقُ مَنْ نَصَحَكَ فِي عَيْبِكَ، وَ حَفِظَكَ فِي غَيْبِكَ، وَ أَثَرَكَ عَلَى نَفْسِهِ.

دوست راستین، کسی است که از سر صدق، عیبت را به تو گوشزد کند و در نبودت، تو را پاس بدارد، و تو را بر خویشتن برگزیند.

غرر الحکم: ۱۹۰۴.

مسائل شرعی

حجت شرعی نبودن خواب

سؤال: بعضی از سخنرانان و مداحان در مراسم روضه و سخنرانی، خواب های مختلفی درباره کرامات و عنایات اهل بیت (علیهم السلام) نقل می کنند، آیا بیان آنها و اعتماد بر این خواب ها جایز است؟

جواب: بیان آنها فی نفسه اشکال ندارد ولی به طور کلی خواب ها حجیت شرعی نداشته تکلیف آور نیستند و شایسته است که معارف دینی با استناد به آیات و روایات معتبر و عقل بیان شود.



حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.



شماره سیبایی - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبا: ۱۲۶۰۰۱۷۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵